
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

MĚSTO KLOBOUKY U BRNA 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 
53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
 

s názvem 
 
 

 
 
          

 
 

   Zpracování PD na novou tělocvičnu ve Městě 
Klobouky u Brna 

    

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 

 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

V příloze č. 5 a v hodnotících kritériích jsou vyžadovány zkušenosti z realizací definované 
mimo jiné kombinací: "Občanská vybavenost (dle Klasifikace stavebních děl Českého 
statistického úřadu CZ-CC kódy 12----)" - platí tedy požadavek občanská vybavenost, 
nebo CZ-CC kódy 12----? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel upravuje čl. 18. 5 zadávací dokumentace následovně: 
 

Pro dílčí hodnotící kritérium „Zkušenost realizačního týmu“ bude realizační tým tvořit 

jedna osoba:  

a) Hlavní inženýr projektu, který má  

- zkušenost s realizací minimálně dvou projektových dokumentací ve všech stupních 

projektových prací (DÚR, DSP (nebo sloučené DÚR a DSP) a DPS) objektů typologicky 

zařazených jako stavba/budova Budovy nebytové (dle Klasifikace stavebních děl 

Českého statistického úřadu CZ-CC kódy 12----), přičemž hodnota stavebních prací činila 

minimálně 20 000 000 Kč bez DPH pro každou zakázku zvlášť. Každá ze zakázek musela 

být v rozhodném období 5 let před zahájením zadávacího řízení dokončena a řádně 

předaná. K prokázání této skutečnosti doloží dodavatel profesní životopis hlavního 

inženýra projektu.  

Zkušeností se rozumí účast na realizaci zakázky. Dodavatel uvede hodnoty dílčího 

hodnotícího kritéria Zkušenosti realizačního týmu do přílohy zadávací dokumentace 

„Příloha č. 3 Krycí list nabídky dodavatele“ a k prokázání této skutečnosti předloží seznam 

významných zakázek realizačního týmu.  

Zadavatel poskytuje současně jako přílohu č. 5 zadávací dokumentace Vzor seznamu 

významných zakázek člena realizačního týmu „Příloha č. 5 Vzor seznamu významných 

zakázek člena realizačního týmu“. Dodavatelé mohou použít tento dokument při zpracování 

svých nabídek. 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č.1 poskytuje opravený 
dokument    č. 5 Vzor seznamu významných zakázek člena realizačního týmu. Účastníci 
použijí tento dokument při zpracování svých nabídek. 

 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek  
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 22. 3. 2022 do 10:00 hodin.  



Přílohy: 
 
Příloha č. 1 Vzor seznamu významných zakázek 
 
V Brně 
 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 
 
 


		2022-03-04T10:55:55+0100
	Ing. Jan Ševčík




